MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE ENFERMAGEM AURORA DE AFONSO COSTA

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO, NIVEL DE ESPECIALIZAÇÃO, RESIDÊNCIA EM

ENFERMAGEM EM SAÚDE COLETIVA

Rua Doutor Celestino, 74, 6º andar, Centro, Niterói/RJ - Brasil - 24020-091

E-mail: residenciasaudecoletiva@enf.uff.br

Tel.: (21) 2629-9497

Niterói, 22 de fevereiro de 2017.

Memorando/nº 03/2017.

De: Coordenação do Programa de Pós-Graduação, Nível de Especialização, Residência em Enfermagem em Saúde

Coletiva (PRESC/EEAAC/UFF) - Profa. Dra. Cristina Portela da Mota

Para: Área Operacional da COSEAC/UFF - Sra. Ana Maria Mendonça Louzada

Assunto: Publicação dos Candidatos Classificados na Residência em Enfermagem em Saúde Coletiva

Prezada Ana Maria Mendonça Louzada,

Vimos por meio deste solicitar a publicação dos candidatos classificados que compareceram a Chamada Pública do

Concurso Público COREMU n.01/UFF/2017 para seleção de Residência Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional

de Saúde -  Residência em Enfermagem em Saúde Coletiva no dia 22 de fevereiro de 2017 às 09 h e 10 h na sala A da

Faculdade de Odontologia, são eles:

 Bruna de Souza Resende

 Rayara Mozer Dias

 Jonathan Henrique Anjos de Almeida

 Mariana de Barros Araújo

  Natalia Romeiro Santiago

 Bruna Ribeiro Peçanha

 Samua Regina Fernandes Camacho

 Priscyla Cavalcante da Cunha Freire

 Juliana dos Reis Soares Coelho

 Karoline Moreira Duffrayer

Atenciosamente,

Profª Drª Cristina Portela da Mota

Coordenadora do PRESC/EEAAC/UFF